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Tere, raamatudoktor!
Ma olen 10-aastane tüdruk. 
Mulle meeldib väga lugeda, eriti 
detektiivilugusid ja põnevikke. 
Olen läbi lugenud näiteks „Clue“ 
sarja, „Avastajate Akadeemia“ 
sarja, „William Wentoni“ sarja, 
„Agnese“ sarja. Mulle on 
soovitatud selliseid raamatuid, 
mis tunduvad juba liiga lihtsad. 
Palun aita mul leida raamatuid, 
mis ei ole neist kergemad ja 
kuhu saab põhjalikult süveneda.
Aitäh!

Karmen

Suur aitäh kirjutamast, 
Karmen! Sinu kirjast kumab 
läbi, et armastad väga lugemist 
ja soovid ka edaspidi leida 
raamatuid, milles põnevus 
esikohal oleks. Kuna oled juba 
lugenud pisut vanematele lastele 
mõeldud raamatuid, julgen Sulle 
soovitada teoseid, mis võivad 
mõnele algajamale lugejale ehk 
hirmutavalt mõjuda.

Rootsi ühe tuntuma krimikirjaniku 
Kristina Ohlssoni esimene lastele 

mõeldud sari koosneb kolmest raamatust: 
„Klaaslapsed” (2016), „Hõbedapoiss” 
(2017) ja „Kiviinglid” (2018). Sarja 
esimeses osas kolivad Billie ja ta ema 
pärast tüdruku isa surma uude kohta, kust 
eelmised elanikud on lahkunud rutates, jättes 
maha hulga isiklikku kraami. 
Billie ei tunne end ostetud majas hästi, 
see tekitab temas kõhedust. Eriti kuna 
juba esimestel päevadel märkab ta 
eriskummalisi asju, nagu elutoa lambi 
veider liikumine, avastab külalistetoa 
lauakesele ilmunud käejälje jne. Ema arvab, 
et tüdruk mõtleb need juhtumid välja, kuna 
igatseb endise kodu ja isa järele. Nii ei jäägi 
Billiel muud üle, kui asuda koos vastleitud 
sõprade Aladdini ja Simonaga tõestama, 
et tal on õigus ja selle vana majaga on 
midagi lahti. 

Ohtralt põnevust, aga sellele lisaks ka 
mõnusat sooja huumorit pakub meie 

oma kirjaniku Jaanus Vaiksoo „Kinga” 
sari. Praeguseks on sarjas ilmunud kolm 
osa: „King nr 39” (2019), „King nr 40. 
Salujärve linask” (2020) ning „King 
nr 41. Mesilasmürk” (2022). Sarja 
esimese loo sündmused saavad hoo sisse 
siis, kui matemaatikahuviline viiendas klassis 
käiv Paul Viies magab elus esimest korda 
hommikul sisse ega jõua kooli. Poiss 
otsustab linna peale end tuulutama 
minna. Kui Paul tänaval kiusupunnidest 
koolikaaslasi Sumot ja Ploomi silmab, on 
ta sunnitud väiksesse kingapoodi peitu 
minema. Märgates seal kummalist meest, 
kes ostab ilma proovimata hirmkallid kingad 
number 39, on poiss põnevil. Kindlasti on 
kingamehel mingi karm saladus, arvab Paul 
ja otsustab selle välja selgitada. Muide, Piip 
ja Tuut teatris saab vaadata ka raamatul 
põhinevat lavastust „King nr 39”. 

1

37


